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kahjustavad nad pungi, sest sulelis-
tel napib vitamiinirikast toitu. Pun-
gad muutuvad neile vastumeel-
seks, kui pritsida puid keedusoola 
ja vesiklaasi vesilahusega (100 liit-
rile veele lisage 1 liiter vesiklaasi ja 
1 kg soola). Pritsige kuiva ilmaga ja 
arvestades, et vedelik jõuaks enne 
õhtust külma kuivada.

Kõige lihtsam on linde muidu-
gi korralikult toita, see hoiab nen-
de mõtted puudest ja põõsastest 
kaugel. Vastutasuks tagavad sule-
lised suvel aias tõhusa kahjuritõr-
je, kuna on harjunud seal toituma. 
Ainult ärge unustage, et laud peab 
olema kuni püsivate külmade lõpu-
ni pidevalt kaetud.

Kui päike hakkab kõrgemalt käi-
ma, koputab ta näpuga igale akna-
le ning annab teada kevade peat-
sest saabumisest.

Toataimed hakkavad ärkama
Kas aga kõik unimütsid sellest kohe 
aru saavad? Mõni ärkab varem, 
mõni põõnab veel paar nädalat.

Üks talvistest tegijatest on ratsu-
ritäht, mis tavaliselt jaanuari-veeb-
ruarini puhkab. Ühel päeval leiab 
ta, et aeg on õitsema hakata. 

Kui õienupp paistab, pange po-
tile pimenduseks peale tagurpidi 
pott, et õievars veniks pikemaks. 
Kui te seda ei tee, võivad lehed 

enne varre sirgumist välja kasvada 
ning vars jääb lühikeseks.

Pimendage seni, kuni vars on 
kasvanud u 10 cm pikkuseks. Ajal 
kui taimel algab uus eluaasta, on 
soovitatav ta ümber istutada. Ee-
maldage sibulal vanad soomused 
ja juured ning pange ta värskesse 
mulda. 

NB! Kaks kolmandikku sibulast 
peab jääma mullast välja!

Veebruaris alustab kasvu fuksia, 
mis sügisel enne talveunne suigu-
tamist lõigati 2/3 ulatuses tagasi. 
Nüüd kärpige teda kergelt. Kärbi-
tud kasvud kasutage ära paljunda-
miseks ja pange juurduma. 

Kui andsite pelargoonile sügisel 
armu ja lõikasite teda vaid õige vei-
di, siis nüüd, kui te ei taha kasvata-
da just tüvivormi või suurt põõsast, 
lõigake veebruari lõpus – märtsi al-
gul kõik harud 3–5 pungani taga-
si. Teadke, et just tugevalt kärbitud 
taimed õitsevad suvel eriti rikka-
likult. Äralõigatud varrejuppidest 
saate kasvatada uusi noori taimi. 

Teiste toataimedega oodake veel 
natuke, enne kui hakkate nende-
ga tegelema. Enamik neist on pas-
lik ümber istutada märtsis, kui on 
näha, et taim on alustanud korrali-
kult kasvamist. 

Mida võiks varsti külvata?
Punapipra ehk hariliku paprika 
seemned pange mulda veebruari 
lõpus – märtsi algul. Teiste köögi-
viljadega on veel aega. 

Tuntumatest suvelilledest võib 
kuu lõpus külvata lobeelia, begoo-
nia, petuunia ja viltlehe. Neid ja ka 
paprikat saaks külvata ka varem, 
aga siis peab kasutama lisavalgus-
tust. 

Targem on külvata hiljem, kui 
päev on juba pikem ja päikest roh-
kem, kui et lasta noortel taimedel 
vähese valguse tõttu välja venida.

* * *
Kevadeni pole enam palju aega. Kui 
veebruari algupoolel varitseme esi-
mesi kevadetunnuseid, siis kuu lõ-
pupoole tegeleme juba kevadekuu-
lutajatega. 

Eksimatud kevadekuulutajad on 
naabrid. Nad on muutunud närvi-
liseks, raputavad siit-sealt okstelt 
lund, käivad sihitult aias ringi, luu-
ravad ümbrust. Tundub, nagu po-
leks nende närvidega kõik korras. 
Aga meiega on ju kõik kõige pare-
mini.
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